COM465DP_D00216_09_D_XXDE/02.2022 Mit Sicherheit Spannung
COMTRAXX® COM465DP
Condition Monitor mit integriertem Gateway
für die Verbindung von Bender-Geräten
mit PROFIBUS-DP- und Ethernet-TCP/IP-Netzwerken
2	 COM465DP_D00216_09_D_XXDE/02.2022
COMTRAXX® COM465DP
COMTRAXX® COM465DP

24…240 V, 50…60 Hz ≤ 6,5 VA/≤ 4 W Condition Monitor mit integriertem Gateway:
Bender-System / PROFIBUS DP / Ethernet COM465DP-230V B95061060
Bestellangaben
Funktionsmodule Maßbild
 107,5
 45
 62,9
48,5
 93  40  62  33
Anwendung Funktionsmodul
(Software-Lizenz) Art.-Nr.
Individuelle Texte für Geräte/Kanäle,
Geräte-Ausfallüberwachung, E-Mail bei Alarm,
Geräte-Dokumentation
Funktionsmodul A B75061011
Daten werden bereitgestellt per Modbus TCP,
Modbus RTU, SNMP und PROFINET Funktionsmodul B B75061012
Parametrierung aller integrierten Geräte,
Geräte-Backups Funktionsmodul C B75061013
Visualisierungs-Anwendung Funktionsmodul D B75061014
Virtuelle Geräte Funktionsmodul E B75061015
Fremdgeräte einbinden Funktionsmodul F B75061016
		  COM465DP_D00216_09_D_XXDE/02.2022	 7
COMTRAXX® COM465DP
Anwendungsbeispiel
COMTRAXX®